JUSTICA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 127/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira de Macêdo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra LUCENI COSTA FERREIRA TELES, para substituir a Chefe de Cartório da 1º Zona Eleitoral, da Comarca de GOIANIA/GO, no período de 08 de maio a 06 de junho do corrente ano, tendo em vista que a Titular Sra. RENATA ANTÔNIA NORMANHA RIBEIRO encontra-se em gõzo de suas férias regulamentares.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Gojânia, aos 08 dias do mês de maio de 1998.
;

LM Desembargador Jamil Pereira de Macêgo
Presidente

l
PORSURBI DOC